Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №1162

29 ноября  2012г.                                                                                                     г. Киренск

 «О внесении изменений в состав
административной комиссии
 муниципального образования
Киренский район»

Руководствуясь статьями 2,5,6 Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области»,  п.1 ст.2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 г. № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», в связи с организационно-штатными мероприятиями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующие изменения  в состав административной комиссии Киренского муниципального района:
1.1. Вывести из  состава административной комиссии:
Бойко Татьяну Александровну – главного специалиста-ответственного секретаря административной комиссии.
1.2. Ввести в состав административной комиссии:
Житлухину Ольгу Ивановну– главного специалиста-ответственного секретаря административной комиссии.
2. Изменения вступают в силу с момента подписания настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра  Киренского муниципального района по экономике и финансам – председателя административной комиссии Кирьянова С.И.

 И.о. главы  администрации муниципального района                                С.И.Кирьянов

Исп. Житлухина О.И.
(8-39568)4-35-79

Согласовано:

Консультант по правовым вопросам администрации Киренского муниципального
района:                                                                                                           И.С.Чернина